MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº18/2024, de 18 de março de 2024

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - Manifestação de Interesse:

Dignidade Menstrual

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, Campus Esperança, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, torna pública o RESULTADO FINAL do Edital de Manifestação de Interesse:
Dignidade Menstrual.

1. RESULTADO FINAL

1.1. Os alunos deverão aguardar as orientações da COPAE-ES quanto a entrega dos kits.

Listagem Final

158.542.574-59

146.724.324-83

133.638.964-84

158.200.884-17

171.496.954-18

109.131.804-24

132.996.094-75

182.701.884-41

705.712.644-17

134.340.194-13

129.705.314-10

122.332.764-77

147.838.224-41

180.919.524-14

126.830.254-67

171.262.204-80

161.203.234-65

168.133.604-93

172.935.484-00

148.933.324-06

158.378.984-76

703.267.344-90

110.335.444-26

180.816.944-12

156.419.944-48

161 717 124 77

700.286.974-48

717.624.395-29

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº18/2024, de 18 de março de 2024

178.837.754-05

153.622.614-95

170.972.854-00

170.127.254-78

153.621.584-81

160.302.884-66

143.246.624-01

163.651.974-11

100.326.724-62

130.606.624-79

171.040.804-90

176.728.814-00

108.268.344-26

116.168.194-99

182.936.724-20

182.762.914-22

162.383.724-35

716.261.804-90

158.233.834-52

126.354.654-44

150.996.234-41

121.577.034-03

717.396.214-50

151.048.834-00

153.173.524-01

140.683.084-46

182.270.604-12

178.804.344-88

165.688.314-76

154.652.214-02

160.379.964-82

160.837.494-76

521.054.798-12

116.730.914-66

171.494.944-39

156.573.014-39

131.832.444-03

099.482.614-10

094.673.814-94

153.724.774-31

177.000.614-16

097.811.584.84

130.125.374-06

089.501.004-60

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº18/2024, de 18 de março de 2024

108.055.734-29

151.195.534-19

133.998.944-14

166.107.704-84

120.602.934-05

144.970.944-30

158.244.484-69

153.621.844-82

126.314.634-12

100.210.534-05

134.343.614-13

483.000.708-77

171.077.654-42

130.127.374-05

095.407.794-64

122.920-.354-05

126.755.734-69

155.045.524-94

136.610.614-88

175.719.754-09

177.414.074-81

165.649.024-25

174.704.244-74

171.502.344-70

171.558.094.03

183.102.714-33

154.375.624-70

182.388.534-94

Esperança, 18 de março de 2024.

Bruno Allison Araújo

Diretor de Desenvolvimento de Ensino

IFPB- Campus Esperança

		2024-03-18T13:30:01-0300
	Brasil
	BRUNO ALLISON ARAUJO
	Assinador Serpro